
Kulttuuriyhdistys Kuuppa Ry:n toimintakertomus 2016 
 
Kulttuuriyhdistys Kuupan virallinen rekisteröintipäivämäärä on 11.03.2010. Yhdistyksen 
tarkoituksena on tukea jäsentensä kulttuuriharrastuksia. 
 
 
HALLITUS 
Hallitus valittiin yhdistyskokouksessa 21.2.2016. Hallitus järjestäytyi seuraavasti: 

● Puheenjohtaja Tuomo Koljander 
● Muut varsinaiset jäsenet Risto Isoranta ja Anna Koljander 

 
Toiminnantarkastajaksi valittiin Sami Selänniemi ja varatoiminnantarkastajaksi Mikko 
Peltonen. 
 
Hallitus valitsi keskuudestaan varapuheenjohtajaksi, sihteeriksi ja rahastonhoitajaksi Risto 
Isorannan.  
 
YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ 
 
Kokoukset 
 
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 21.2.2016. Hallitus kokoontui 
toimikauden aikana yhden (1) kerran. 
 
Yhdistyksen jäsenet 
 
Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 25 jäsentä. Uusia jäseniä liittyi neljä (4). Hallitus 
erotti kahdeksan (8) jäsentä maksamattoman jäsenmaksun takia. 
 
Yhden henkilön jäsenmaksu puuttuu kirjanpidosta, koska hän maksoi vuonna 2015 
jäsenmaksun kahteen kertaan. Tällöin sovittiin, että jäsenyys säilyy vuoden 2016 ajan. Myös 
yksi jäsenmaksu puuttuu kirjanpidosta. Jäsenmaksu on kuitenkin suoritettu kassaan. 
Sovittiin, että jäsenmaksu kirjataan vuoden 2017 tilikirjaan ja tämä ei vaikuta jäsenen 
jäsenyyteen. 
 
 
TALOUS 
 
Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Toimintaa on rahoitettu 
jäsenmaksuilla, tuotemyynnillä ja lahjoituksilla. Tilinpäätös oli 65,22 euroa ylijäämäinen. 
 
 
 
 
 



 
 
TOIMINTA 
 
Kuupan toimintavuosi 2016 oli hallituksen perhe- yms. syistä johtuen osalta hiljaisempi kuin 
aiemmat vuodet. 
 
Tapahtumat 
 
Ämyrock 
Kuuppa otti osaa Ämyrockiin tänäkin vuonna pitämällä myyntipöytää. Ämyrock järjestettiin 
Hämeenlinnan Kaupunginpuistossa 2.7.2016.  
 
Kuupahdus 
Kuupahdus järjestettiin 30.-31.7.2016 Porissa ja lähiseuduilla. Tapahtumassa tutustuttiin 
mm. Leineperin ruukkiin, Rosenlewin museoon ja Kallon majakkaan. Lisäksi tapahtuman 
osallistujille annettiin valokuvatehtävä, jossa jokaisen tehtävänä oli ottaa saamiensa 
avainsanojen mukaisia valokuvia Kuupahduksen aikana. 
 
Hankinnat 
 
Kuuppa ei tehnyt suurempia hankintoja vuonna 2016. 
 
TIEDOTTAMINEN 
 
Kuuppa tiedotti ajankohtaisista asioista jäsenilleen sähköpostitse ja postin välityksellä. 
Lisäksi käytettiin Kuupan internet-sivustoa ja erilaisia sosiaalisen median palveluita. 
 
LOPUKSI 
Kulttuuriyhdistys Kuupan motto: ”Kulttuurin puolella ” 
 
Hämeenlinnassa 9.1.2017 
Päivitetty yhdistyskokouksessa 26.2.2017 Jämsässä 


